
UCHWAŁA NR 219/XLI/13
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz 594, 645 i 1318) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938), po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, Rada Gminy Siemyśl 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) dochody w kwocie 17.224.488,65 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 14.228.988,65 zł, w tym dotacje na zadania zlecone 
i powierzone w kwocie 1.852.835,98 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.995.500,00 zł;

2) wydatki w kwocie 16.725.488,65 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 14.213.498,65 zł, w tym wydatki na zadania zlecone 
i powierzone w kwocie 1.852.835,98 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 2.511.990,00 zł;

3) wynikiem finansowym dodatnim w kwocie 499.000,00 – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Edward Sidorkiewicz

Id: 121ADA18-B205-47AA-A050-D8C07CAC9FCE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 219/XLI/13 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 18 grudnia 2013 r.  

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2013 r. 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zmniejszenie  Zwiększenie  

1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna 18.576,00 40.800,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
18.576,00 40.800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 40.800,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne  

300,00 - 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

12.000,00 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5.000,00 - 

 

 

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1.276,00 - 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

1.200,00 2.100,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  400,00 2.100,00 
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
- 2.000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 100,00 

 

4270 Zakup usług remontowych 400,00 - 
75414  Obrona cywilna 800,00 - 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

500,00 - 

 

 

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

300,00 - 

801   Oświata i wychowanie 17.205,06 16.844,49 
80101  Szkoły podstawowe 10.822,57 12.544,49 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.000,00 - 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3.300,00 - 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.000,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
- 10.044,49 

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 - 
4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
- 500,00 

 
 

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1.522,57 - 

Id: 121ADA18-B205-47AA-A050-D8C07CAC9FCE. Podpisany Strona 2



80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

1.633,92 1.000,00 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń  

- 1.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.000,00 - 

 

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

633,92 - 

80110  Gimnazja 4.616,10 3.300,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1.000,00 - 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 3.300,00 

 

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3.616,10 - 

80195  Pozostała działalność 132,47 - 

 

 4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

132,47 - 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej  

39,10 39,10 

85395  Pozostała działalność 39,10 39,10 
4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 39,10 

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

35,06 - 

4049 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 

1,73 - 

 
 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2,31 - 
854    Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
139,43 1.000,00 

85401  Świetlice szkolne 139,43 1.000,00 
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

- 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 100,00 

 
 

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

139,43 - 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  

11.500,00 5.604,00 

90002  Gospodarka odpadami - 1.200,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 1.200,00 

90095  Pozostała działalność 11.500,00 4.404,00 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 4.500,00 - 

Id: 121ADA18-B205-47AA-A050-D8C07CAC9FCE. Podpisany Strona 3



 

 

pracowników 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne  
2.000,00 - 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3.000,00 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000,00 - 
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

- 504,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

- 3.900,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

20.753,00 3.025,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

3.600,00 600,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 

1.600,00 - 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1.000,00 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000,00 - 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 600,00 
92116  Biblioteki - 1.900,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 1.900,00 

92601  Obiekty sportowe  17.153,00 525,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4.000,00 - 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.500,00 - 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4.653,00 - 

 

 

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

- 525,00 

 Razem 69.412,59 69.412,59 

Id: 121ADA18-B205-47AA-A050-D8C07CAC9FCE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 219/XLI/13 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 18 grudnia 2013 r.  

 

 

Przychody i rozchody równoważące budżet Gminy Siemyśl na 2013 r. 

 
Lp. Wyszczególnienie  Przychody Rozchody 
1 Dochody gminy 17.224.488,65 - 
2 Wydatki gminy - 16.725.488,65 
3 Spłaty rat kredytów - 499.000,00 
4 Razem  17.224.488,65 17.224.488,65 

 

 

 
 

Id: 121ADA18-B205-47AA-A050-D8C07CAC9FCE. Podpisany Strona 5




